CODIGO

IRy

RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016
SANTA BARBARA —~SUCUMBIOS -ECUADOR

ESTADO DE RESULTADOS

Desde:01/01/2021 Hasta:31/12/2021
ANO VIGENTE ANO ANTERIOR

DENOMINACION

RESULTADO DE EXPLOTACION
RESULTADO DE OPERACION

631
63151
63153
633
63301
6330105
63302
6330203
6330204
63305
6330510
63306
6330601
6330602
634
63401
6340101
6340104
6340105
63403
6340301
6340303
63406
6340612
63408
6340804
6340805
63504
6350401

Inversiones Publicas

Inversiones de Desarrollo Social

Inversiones en Bienes Nacionales de Uso Publico
Remuneraciones

Remuneraciones Basicas

Remuneraciones Unificadas
Remuneraciones Complementarias
Decimotercer Sueldo

Decimocuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Servicios Personales por Contrato

Aportes Patronales a la Seguridad Social
Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Bienes y Servicios de Consumo

Servicios Bésicos

Agua Potable

Energia Eléctrica

Telecomunicaciones

Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias
Pasajes al Interior

Viaticos y Subsistencias en el Interior
Contratacion de Estudios e Investigaciones
Capacitacion a Servidores Publicos

Bienes de Uso y Consumo Corriente
Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos

Seguros

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO

0
-367468.89

312400.53
310690.78
1709.75
53405.77
31755
31755
5654.23
3254.47
2399.76
8100
8100
7896.54
4643.17
3253.37
1409.28
465.22
38.3
139.76
287.16
603.36
54.75
548.61
112

112
228.7
99.72
128.98
253.31
195.3

TELEFONO: 3019658
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RUC: 0460022610001
0 0 0 Z ACUERDO MINISTERIAL 016
A“TP ]i]: A.DO SANTA BARBARA —~SUCUMBIOS -ECUADOR

6350403 Comisiones Bancarias 58.01 0

TRANSFERENCIAS NETAS 279213.12 0

626 Transferencias Recibidas 284509.36 0
Aportes y Participaciones Corrientes de Gobiernos

62606 Auténomos Descentralizados y Regimenes 68000 0
Especiales

6260608 Aportes a Juntas Parroquiales Rurales 68000 0

62621 Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion 438772 0

del Sector Publico

6262104 De Entldad_es del Gobierno Autbnomo 43877.2 0
Descentralizado

Aportes y Participaciones de Capital del Sector

62624 PUblico 88102.54 0
6262402 De Exportaciones de Hidrocarburos y Derivados 88102.54 0
Aportes y Participaciones de Capital e Inversion a
62626 los Gobiernos Auténomos Descentralizados y 84529.62 0
Régimen Especial
6262608 Aportes a Juntas Parroquiales Rurales 84529.62 0
636 Transferencias Entregadas 5296.24 0
63601 Transferencias Corrientes al Sector Publico 5296.24 0
6360104 A Gobiernos Auténomos Descentralizados 5296.24 0
RESULTADO FINANCIERO 0 0
OTROS INGRESOS Y GASTOS 334.67 0
629 Actualizaciones y Ajustes 334.67 0
62952 Ajustes de Ejercicios Anteriores 334.67 0
RESULTADO DEL EJERCICIO -87921.1 0

o Firmado el ectroni camente por
=] NELSON H POLI TO
MONTENEGRO CORAL

el TS AR AS
POLITO MONTENEGRO CORAL ANA LUCIA ARIAS FUERTES
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO TELEFONO: 3019658
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